

Lima, 18 de agosto del 2021

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL
 ATENCION: **CRISTINA SUAREZ**

Presupuesto: 1615-2021

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	BROCA HSS 1 A 10 MM HILTI	2	JGO	S/. 597.00	S/. 1,194.00
2	BROCA PARA CONCRETO 3/16" X 6" HILTI	1	UND	S/. 84.60	S/. 84.60
3	BROCA PARA CONCRETO 5/16" X 6" HILTI	1	UND	S/. 87.50	S/. 87.50
4	BROCA PARA CONCRETO 3/8" X 6" HILTI	1	UND	S/. 119.70	S/. 119.70
5	BROCA PARA CONCRETO 1/2" X 6" HILTI	1	UND	S/. 135.40	S/. 135.40
6	BROCA PARA CONCRETO 1/4" X 6" HILTI	1	UND	S/. 86.30	S/. 86.30
7	LLAVES TORX T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40 X 8 PZAS STANLEY	1	JGO	S/. 68.40	S/. 68.40
8	CINTILLO DE PLASTICO 300MM EMECX	800	UND	S/. 0.23	S/. 184.00
9	WINCHA METRICA DE 8 MTS STANLEY	2	UND	S/. 48.90	S/. 97.80
10	ESCUADRA DE METAL 24" TRUPER	1	UND	S/. 98.50	S/. 98.50
11	LLAVE STILSON 12" RIDGID	1	UND	S/. 172.90	S/. 172.90
12	LLAVE STILSON 24" RIDGID	1	UND	S/. 475.00	S/. 475.00
13	LIMA CUADRADO GRUESA 8" NICHOLSON	2	UND	S/. 89.60	S/. 179.20
14	LIMA MEDIA CAÑA GRUESA 8" NICHOLSON	2	UND	S/. 79.00	S/. 158.00
15	LIMA PLANA GRUESA 8" NICHOLSON	2	UND	S/. 89.60	S/. 179.20
16	LIMA REDONDA GRUESA 8" NICHOLSON	2	UND	S/. 88.50	S/. 177.00
17	DISCO DE CORTE 3/64" X 4 1/2" NORTON	20	UND	S/. 5.50	S/. 110.00
18	DISCO DIAMANTADO 7" NORTON	6	UND	S/. 62.30	S/. 373.80
19	CINTILLO DE PLASTICO 200MM EMECX	400	UND	S/. 0.10	S/. 40.00
20	DESTORNILLADORES AISLADOS STANLEY 1000 V X 6 PZAS	2	JGO	S/. 135.60	S/. 271.20
21	MATAFILO DE POLIETILENO COLOR NATURAL K024	10	MTS	S/. 5.50	S/. 55.00

TIEMPO DE ENTREGA 2 DIAS

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME
 ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 3,684.32
IGV	S/. 663.18
Total	S/. 4,347.50